Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля  2013 года

№ 102

дер. Бор

О продаже на торгах объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  № 585  «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» (с изменениями), решением совета депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 06.02.2013 № 159 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2013-2014 годы», решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2011 № 91 "Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", постановлением администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2012 № 44 "О создании Единой комиссии и утверждении Положения и Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в целях сохранности объектов муниципальной собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Продать на торгах в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложения о цене следующий объект недвижимости:

 здание бывшего продуктового магазина, площадью 261,0 кв.м., назначение: нежилое, этажность 1, инв. № 5863, лит. А, и земельный участок для размещения бывшего продуктового магазина, категории земель «земли населенных пунктов», общей площадью 390 кв.м., кадастровый номер 47:18:0511001:453, находящиеся по адресу: 187646, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Бор,  д. 35.

2.
Определить начальную цену объекта 620000 (Шестьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек).

3.
Организационно-хозяйственному сектору администрации подготовить информационное сообщение о продаже имущества, вести учет заявок, подготовить договор купли-продажи, зарегистрировать переход права собственности на продаваемое имущество и после регистрации перехода права собственности внести изменения в реестр муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
5.
Постановление опубликовать в газете «Новый путь».

Глава администрации

                                     В.С. Кирносов
____________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии, АНО «РГ «Новый путь», в дело